, San Borja , Lima - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
57 NIU CINTAS SATINADAS #25 3.00 171.01
12 NIU Cinta sat #07 1.00 12.00
1 NIU BOLSA SILICONA 16.00 16.00
1 NIU BOLSA PIÑA 25.00 25.00

OP. GRAVADAS: S/ 189.84
IGV: S/ 34.17

TOTAL A PAGAR: S/ 224.01

Son: Doscientos veinticuatro con 01/100 Soles

CÓDIGO HASH:
N/iDV0DyCbDQhktipJQdgpxwy58=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 224.01
VENDEDOR: CAJA

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a

https://juliocesar.apk.jambleperu.com/buscar